
FACTURA Data (ziua, luna, anul): 

Data scadenta: 

16/12/2022 

21/12/2022 

221201226 

221201894 

Seria: SST 049441 Nr. intern: 

Furniior gora- ec rorn 
CIF/CUI 
Nr. RC 
Sediul 
Loc./Jud. 
Tel/Fax 
Contul 
Banca 

Nr. 

crt. 

Denumirea produselor 
sau a serviciilor 

1 YAM-NP45B Pian digital Yamaha P 45 B 

2 G 900553 Stativ clapa XX VE5 Gewa 

3 HAMABASIC4MUSIC Casti Studio Hama Basic4Music 

4 DC707 Discount comercial acordat la marfuri 

FC AWB 2350207840074 

Intocmit de: 

Semnatura si 
stampila 

furnizorului 

NECUNOSCUT, , 

Date privind expeditia 

Numele delegatului 
C.I. Seria nr. eliberat 
Mijlocul de transport nr. 
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la 

Semnaturile 

Nr. aviz: 

Cumparator SCOALA GIMNAZIALA NICOLAE LABIS 

CIF/CUI 
Nr. RC 
Sediul 
Loc./Jud. 
Contul 
Banca 

Agent 

32579777 

Strada: Firidei, nr. 2, 
Municipiul Bucuresti, Bucuresti 

U.M.

Bue 

Bue 

Bue 

Bue 

Cant 

1.00 

1.00 

1.00 

1.00 

16/12/2022 ora 22:43 

Semnatura 
de primire 

Pretul unitar 
(fara TVA) 

1,756.30 

151.26 

41.18 

-25.14

Valoarea 
TVA 
% 

1,756.30 19% 

151.26 19% 

41.18 19% 

-25.14 19% 

Valoarea 
TVA 

333.70 

28.74 

7.82 

-4.78 

Taxabila cf. art. 291 din L. 227/2015 - Cod Fiscal 

1,923.60 365.48 

Total de plata 2,289.08 Lei 

Emis cu Neomanager 1.2.4898 




